
Startliste Lapua Event 2024

Event Stand Nachname Vorname Verein Land Startzeit Klasse Disziplin

Lapua Event 2024 36 THIEL Rainer NBSG GER 2024-10-25 10:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 37 FRANK Karl-Heinz SV Zentrum GER 2024-10-25 10:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 38 DUNKEL Michael NBSG GER 2024-10-25 10:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 39 GARTMANN Frank SV-Zentrum-Berlin GER 2024-10-25 10:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 40 KÜHNEL Klaus-Dieter PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-25 10:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 42 GOY Wolf-Dieter NBSG GER 2024-10-25 10:00:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 43 KLEMPERT Norbert PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-25 10:00:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 46 WISCHNEWSKY Michael PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-25 10:00:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 47 LIST Katharina PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-25 10:00:00 Junioren II weibl. KK liegend

Lapua Event 2024 48 BENITZ Ralf SGi Deutschenbora GER 2024-10-25 10:00:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 49 VIERERBE Dirk 1.BBS GER 2024-10-25 10:00:00 Herren III KK liegend

Lapua Event 2024 50 RADDATZ Andreas SGi 1418 zu Bernau GER 2024-10-25 10:00:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 51 BENITZ Ines SGi Deutschenbora GER 2024-10-25 10:00:00 Damen III KK liegend

Lapua Event 2024 42 GOY Wolf-Dieter NBSG GER 2024-10-25 12:00:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2024 46 RUTHSATZ Frank PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-25 12:00:00 Herren II KK liegend

Lapua Event 2024 47 MARTENS Hendrik PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-25 12:00:00 Herren II KK liegend

Lapua Event 2024 48 WINTER Benjamin PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-25 12:00:00 Herren I KK liegend

Lapua Event 2024 49 LORENZ Stephan SV Schwanebeck von 1696 e.V. GER 2024-10-25 12:00:00 Herren II KK liegend

Lapua Event 2024 50 ANTONOVA Varvara PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-25 12:00:00 Damen I KK liegend

Lapua Event 2024 51 WIESEL Kai SV Schwanebeck von 1696 e.V. GER 2024-10-25 12:00:00 Herren I KK liegend

Lapua Event 2024 42 TOPE Friedrich SV Heide Schützen Letzlingen GER 2024-10-25 14:00:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 43 ERDMANN Sascha SV Heide Schützen Letzlingen GER 2024-10-25 14:00:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 44 GRÜTZNER Gitte SV Heide Schützen Letzlingen GER 2024-10-25 14:00:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 45 KLEMPERT Norbert PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-25 14:00:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2024 47 STRÁNSKÝ Milan SSK Dvory CZE 2024-10-25 14:00:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 48 FEHSE Arno SV Liesten GER 2024-10-25 14:00:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 49 RAMBOUSEK Pavel SSK Decin (CZE) CZE 2024-10-25 14:00:00 Senioren III männl. KK liegend

Lapua Event 2024 50 VONDRÁČEK Daniel SSK Bohemia Poděbrady CZE 2024-10-25 14:00:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 51 KAUFMANN Charlotta PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-25 14:00:00 Junioren II weibl. KK liegend

Lapua Event 2024 RUTHSATZ Frank PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-25 14:00:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 36 KLOTH Erhard SGi zu Potsdam 1465 e.V. GER 2024-10-25 16:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 37 BECKER Michael Schützengilde zu Potsdam 1465 e.V. GER 2024-10-25 16:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 38 NITSCHKE Heike PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-25 16:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 39 GRÜTZNER Gitte SV Heide Schützen Letzlingen GER 2024-10-25 16:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 40 BUSACK Beate SGi zu Potsdam 1465 e.V. GER 2024-10-25 16:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 42 BREMER Joachim PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-25 16:00:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 43 RUTHSATZ Frank PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-25 16:00:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2024 51 LOBASIUK Slawomir PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-25 16:00:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 42 BREMER Joachim PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-25 18:00:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2024 46 NYFLØT Arne Morten Gudbrandsdal Sportsskyttere NOR 2024-10-25 18:00:00 Herren III KK liegend

Lapua Event 2024 47 STEZER Rolf PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-25 18:00:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 48 KÄSTNER Günter SGi 1418 zu Bernau GER 2024-10-25 18:00:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 49 DREIER Nadine Schützenverein Malchow von 1884 e.V. GER 2024-10-25 18:00:00 Damen I KK liegend

Lapua Event 2024 50 BENNEWITZ Rainer PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-25 18:00:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 51 KAROLIUSSEN Randi Gudbrandsdal Sportsskyttere NOR 2024-10-25 18:00:00 Damen III KK liegend
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Lapua Event 2024 28 BERGER Karl-Heinz PSV Zossen Sportschützen Blankenfeld GER 2024-10-26 10:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 29 THIßEN Elke PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-26 10:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 30 DETHLOFF Hartmut SV Lucka 1990 e.V GER 2024-10-26 10:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 31 KOCH Andreas Nbsg GER 2024-10-26 10:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 32 HAUKE Michael Nbsg GER 2024-10-26 10:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 28 HENTSCH Alexander BSV 1875 e.V. GER 2024-10-26 11:00:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2024 29 POTTECK Uwe PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-26 11:00:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2024 30 AVRAMENKO Irina PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-26 11:00:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2024 31 AVRAMENKO Alexander PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-26 11:00:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2024 32 WERNECKE Lucy PSSG zu Dresden e.V. GER 2024-10-26 11:00:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2024 33 SOLDATOVA Jenny PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-26 11:00:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2024 34 MERTENS Julian GER 2024-10-26 11:00:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2024 42 MAHLENDORF Detlef SV Stolzenhagen e.V. GER 2024-10-26 11:00:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 43 NEUGEBAUER Frank Schützengilde Frankfurt Oder GER 2024-10-26 11:00:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 44 MAY Reiner SV Stolzenhagen e.V. GER 2024-10-26 11:00:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 45 KOSCHNICK Mark Schützengilde Ludwigsfelde e.V. GER 2024-10-26 11:00:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 46 KOEPERNICK Wolfgang SV Stolzenhagen e.V. GER 2024-10-26 11:00:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 47 EDELMANN Tobias SG Bockau GER 2024-10-26 11:00:00 Herren II KK liegend

Lapua Event 2024 48 HARTMANN Christine SV Treffer Plauen GER 2024-10-26 11:00:00 Damen III KK liegend

Lapua Event 2024 49 FLEMMING Jörg SV Sportschiessen Petkus e.V GER 2024-10-26 11:00:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 50 FAHLENBERG Helmut SV Sportschiessen Petkus e.V GER 2024-10-26 11:00:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 51 EDELMANN Matthias SG Bockau GER 2024-10-26 11:00:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 52 EICK René PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-26 11:00:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 53 NYFLØT Arne Morten Gudbrandsdal Sportsskyttere NOR 2024-10-26 11:00:00 offene Klasse KK 3x40

Lapua Event 2024 54 RUTHSATZ Frank PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-26 11:00:00 offene Klasse KK 3x40

Lapua Event 2024 55 MERTENS Robin Schützenverein Südmerzen GER 2024-10-26 11:00:00 offene Klasse KK 3x40

Lapua Event 2024 56 HEIDER Jan PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-26 11:00:00 offene Klasse KK 3x40

Lapua Event 2024 57 KAROLIUSSEN Randi Gudbrandsdal Sportsskyttere NOR 2024-10-26 11:00:00 offene Klasse KK 3x40

Lapua Event 2024 58 ANTONOVA Varvara PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-26 11:00:00 offene Klasse KK 3x40

Lapua Event 2024 59 VAORIN Isabel ASG Brandenburg GER 2024-10-26 11:00:00 offene Klasse KK 3x40

Lapua Event 2024 61 SCHNITZELER Andreas SGi Hubertus Eggersdorf GER 2024-10-26 11:00:00 Herren III KK liegend

Lapua Event 2024 42 KLATTE Uwe SGI-Elster GER 2024-10-26 12:30:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 43 BACHERT Steffen BSV 1875 e.V. GER 2024-10-26 12:30:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 44 KLOSE Peter SGes Bothfeld GER 2024-10-26 12:30:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2024 45 KLATTE Simone SGI-Elster GER 2024-10-26 12:30:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 46 HEINE Jörg SGes Bothfeld GER 2024-10-26 12:30:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2024 47 FREITAG Jan SV Treffer Plauen GER 2024-10-26 12:30:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 48 KOSCHNICK Mark Schützengilde Ludwigsfelde e.V. GER 2024-10-26 12:30:00 Herren I KK liegend

Lapua Event 2024 49 GOLDAMMER Jana Schützengilde Ludwigsfelde e.V. GER 2024-10-26 12:30:00 Damen II KK liegend

Lapua Event 2024 50 SCHÖNFELDER Martin SV Treffer Plauen GER 2024-10-26 12:30:00 Herren III KK liegend

Lapua Event 2024 51 FENDT Bernhard Schützenbund Krumbach e.V. GER 2024-10-26 12:30:00 Herren III KK liegend

Lapua Event 2024 52 SCHULZE Ralf SV Treffer Plauen GER 2024-10-26 12:30:00 Herren III KK liegend

Lapua Event 2024 29 HOLL Wilfried SV Stolzenhagen e.V. GER 2024-10-26 13:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 30 TESCHNER Dr. Frank PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-26 13:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 31 HENTSCH Alexander BSV 1875 e.V. GER 2024-10-26 13:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 32 SOPPA wolfgang PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-26 13:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 42 FLEMMING Jörg SV Sportschiessen Petkus e.V GER 2024-10-26 14:00:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2024 43 KLATTE Uwe SGI-Elster GER 2024-10-26 14:00:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2024 44 DETHLOFF Hartmut SV Lucka 1990 e.V GER 2024-10-26 14:00:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2024 45 REICHEL Andre BSV 1875 e.V. GER 2024-10-26 14:00:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2024 46 KLATTE Simone SGI-Elster GER 2024-10-26 14:00:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2024 47 DOMBROWSKI Frank SG zu Jüterbog 1405 e.V. GER 2024-10-26 14:00:00 Herren III KK liegend

Lapua Event 2024 48 JÄGER Franz BSV 1875 e.V. GER 2024-10-26 14:00:00 Jugend männl. KK liegend

Lapua Event 2024 49 KABUS Oskar Schützengesellschaft Trebsen GER 2024-10-26 14:00:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 50 KASSEL Nils PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-26 14:00:00 Herren I KK liegend

Lapua Event 2024 51 RUMPF Horst-Peter PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-26 14:00:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 52 GROHMANN Ronny BSV 1875 e.V. GER 2024-10-26 14:00:00 Herren II KK liegend
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Lapua Event 2024 53 DENKS Christa SV Rickensdorf GER 2024-10-26 14:30:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 54 STECKEL Edgar SGes Bothfeld GER 2024-10-26 14:30:00 offene Klasse KK 3x40

Lapua Event 2024 55 NAGESH BABU Surya PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-26 14:30:00 offene Klasse KK 3x40

Lapua Event 2024 56 RÖTHIG Fredrik PSSG zu Dresden e.V. GER 2024-10-26 14:30:00 offene Klasse KK 3x40

Lapua Event 2024 57 KAUFMANN Charlotta PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-26 14:30:00 offene Klasse KK 3x40

Lapua Event 2024 58 OTTEN Ann-Katrin SV Ocholt-Howiek GER 2024-10-26 14:30:00 Damen I KK liegend

Lapua Event 2024 59 AUMANN Lisa Oldenburger Schützenbund GER 2024-10-26 14:30:00 Damen I KK liegend

Lapua Event 2024 60 HEIL Madita-Sophie Oldenburger Schützenbund GER 2024-10-26 14:30:00 Damen I KK liegend

Lapua Event 2024 61 KNEILMANN Magnus Oldenburger Schützenbund GER 2024-10-26 14:30:00 Herren I KK liegend

Lapua Event 2024 42 KLOSE Peter SGes Bothfeld GER 2024-10-26 15:30:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 43 HEINE Jörg SGes Bothfeld GER 2024-10-26 15:30:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 44 WOOG Steven SSG Alte Kameraden e.V. GER 2024-10-26 15:30:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 45 YENKOV Sergiy SVGK Hannover e.V. von 1984 GER 2024-10-26 15:30:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2024 46 DENKS Christa SV Rickensdorf GER 2024-10-26 15:30:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2024 47 VALENTIN Emilia PSSG zu Dresden e.V. GER 2024-10-26 15:30:00 Jugend weibl. KK liegend

Lapua Event 2024 48 HERMANN Christoph SV Sportschiessen Petkus e.V GER 2024-10-26 15:30:00 Herren I KK liegend

Lapua Event 2024 49 PAUL Felix Peter PSSG zu Dresden e.V. GER 2024-10-26 15:30:00 Jugend männl. KK liegend

Lapua Event 2024 50 HEIDER Jan PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-26 15:30:00 Herren I KK liegend

Lapua Event 2024 51 BRAUN Maximilian PSSG zu Dresden e.V. GER 2024-10-26 15:30:00 Jugend männl. KK liegend

Lapua Event 2024 52 KLAHRE Liara PSSG zu Dresden e.V. GER 2024-10-26 15:30:00 Jugend weibl. KK liegend

Lapua Event 2024 58 WEMKEN Jan Oldenburger Schützenbund GER 2024-10-26 16:00:00 Herren I KK liegend

Lapua Event 2024 59 SPERVESLAGE Anneke Oldenburger Schützenbund GER 2024-10-26 16:00:00 Damen I KK liegend

Lapua Event 2024 60 POPKEN Julius Oldenburger Schützenbund GER 2024-10-26 16:00:00 Herren I KK liegend

Lapua Event 2024 61 OTTEN Felix SV Ocholt-Howiek GER 2024-10-26 16:00:00 Herren I KK liegend

Lapua Event 2024 42 VAORIN Isabel ASG Brandenburg GER 2024-10-26 17:00:00 Damen I KK liegend

Lapua Event 2024 43 GLÖCKLER Lukas SSV Güssen Leipheim GER 2024-10-26 17:00:00 Herren I KK liegend

Lapua Event 2024 44 EVESLAGE Anne Oldenburger Schützenbund GER 2024-10-26 17:00:00 Damen I KK liegend

Lapua Event 2024 45 KUDLIK Karsten Ahrensburger Schützengilde GER 2024-10-26 17:00:00 Herren III KK liegend

Lapua Event 2024 46 VENGER Nikolai GK Hannover GER 2024-10-26 17:00:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 47 LÖPER Sven ASG Brandenburg GER 2024-10-26 17:00:00 Herren III KK liegend

Lapua Event 2024 48 HAUSNER Stefan SSV Güssen Leipheim GER 2024-10-26 17:00:00 Herren II KK liegend

Lapua Event 2024 49 MEIER Burkhard ASG Brandenburg GER 2024-10-26 17:00:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 50 MERTENS Robin Schützenverein Südmerzen GER 2024-10-26 17:00:00 Herren I KK liegend

Lapua Event 2024 51 HAUSNER Michael SSV Güssen Leipheim GER 2024-10-26 17:00:00 Herren I KK liegend

Lapua Event 2024 52 TOMASIK Jacek KSS PIAST POL 2024-10-26 17:00:00 Herren II KK liegend

2024 Startliste Lapua Event.xlsx 3 21.10.202409:45



Startliste Lapua Event 2024

Lapua Event 2024 28 OPPER Hans Otto PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-27 10:00:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2024 29 EHLERS Louis PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-27 10:00:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2024 30 SALCHOW Nicolas PSV Zossen e.V. GER 2024-10-27 10:00:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2024 31 FIJALKOWSKI Marc Leon SGm Strausberg e.V. GER 2024-10-27 10:00:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2024 32 MÜLLER Doreen PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-27 10:00:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2024 33 LUTZ Diana PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-27 10:00:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2024 34 SCHLEMMINGER Christian SV Schönholzer Heide GER 2024-10-27 10:00:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2024 42 WALTHER Matthias SV Chemnitz 1990 e.V. GER 2024-10-27 10:00:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 43 SCHNEIDER Vincent PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-27 10:00:00 Junioren II männl. KK liegend

Lapua Event 2024 44 WARZYBOK DAMIAN KSS PIAST BIERUŃ POL 2024-10-27 10:00:00 Herren I KK liegend

Lapua Event 2024 45 FREUND Jens SV Chemnitz 1990 e.V. GER 2024-10-27 10:00:00 Herren III KK liegend

Lapua Event 2024 46 SMOL Wojciech Poland Suden POL 2024-10-27 10:00:00 Herren III KK liegend

Lapua Event 2024 47 DITTRICH Siegfried SV Chemnitz 1990 e.V. GER 2024-10-27 10:00:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 48 BURDA Andrzej SS KOBUDO Opole POL 2024-10-27 10:00:00 Herren I KK liegend

Lapua Event 2024 49 FLEMMING Alexander PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-27 10:00:00 Herren II KK liegend

Lapua Event 2024 50 SZREDER Andrzej Pogranicze POL 2024-10-27 10:00:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 51 LORENZ Heiko SV Chemnitz 1990 e.V. GER 2024-10-27 10:00:00 Herren III KK liegend

Lapua Event 2024 56 SPIELMANN Siegfried PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-27 10:00:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 57 TIETZ Richard SGi zu Potsdam GER 2024-10-27 10:00:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 58 REBSCH Bernd PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-27 10:00:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 59 MALBRECHT René SV Hamwarde GER 2024-10-27 10:00:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 60 SALCHOW Michael PSV Zossen e.V. GER 2024-10-27 10:00:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2024 54 FENDT Bernhard Schützenbund Krumbach e.V. GER 2024-10-27 11:05:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 55 ANTONOVA Varvara PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-27 11:05:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 56 HANNEMANN Burkhard SV Jersleben e.V. GER 2024-10-27 11:05:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 57 HOLZER Christian NBSG GER 2024-10-27 11:05:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 58 KAMPE Dirk SV Lebusa GER 2024-10-27 11:05:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 59 SCHARNOWSKI Wolfgang Schützengilde zu Potsdam 1465 e.V. GER 2024-10-27 11:05:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 60 BEHRENDS Frank SV Jersleben e.V. GER 2024-10-27 11:05:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 61 MALBRECHT René SV Hamwarde GER 2024-10-27 11:05:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2024 42 LAHMANN Gunnar PSSG zu Dresden e.V. GER 2024-10-27 11:30:00 Herren III KK liegend

Lapua Event 2024 43 BRINKMANN Elke SGes Bothfeld GER 2024-10-27 11:30:00 Damen III KK liegend

Lapua Event 2024 44 ZABOREC Petr SSK LOYD CZE 2024-10-27 11:30:00 Herren II KK liegend

Lapua Event 2024 45 STECKEL Edgar SGes Bothfeld GER 2024-10-27 11:30:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 46 SZABADOS Richard SSK LOYD (CZE) CZE 2024-10-27 11:30:00 Herren III KK liegend

Lapua Event 2024 47 BRINKMANN Friedhelm SGes Bothfeld GER 2024-10-27 11:30:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 48 JOSE Andreas SGi Tegel-Süd e.V. GER 2024-10-27 11:30:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 49 HEINE Jörg SGes Bothfeld GER 2024-10-27 11:30:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 50 SCHEJBAL Darek SSK LOYD CZE 2024-10-27 11:30:00 Herren III KK liegend

Lapua Event 2024 51 KLOSE Peter SGes Bothfeld GER 2024-10-27 11:30:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 26 COMPAGNINI Ralph PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-27 12:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 27 BERIT Schubert Schützengilde zu Potsdam 1465 e.V. GER 2024-10-27 12:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 28 SCHLEMMINGER Christian SV Schönholzer Heide GER 2024-10-27 12:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 29 HEUER Brita SC Wernsdorf GER 2024-10-27 12:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 30 RADTKE Sabine Schützengilde zu Potsdam 1465 e.V GER 2024-10-27 12:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 31 RAHN Bernd NBSG GER 2024-10-27 12:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 32 GEIßMAR Bianka SV Medewitz e.V. GER 2024-10-27 12:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 33 RADDATZ Andreas SGi 1418 zu Bernau GER 2024-10-27 12:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 34 JUPPIEN Klaus NBSG GER 2024-10-27 12:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 35 FREITAG Günther SV Heide Letzlingen GER 2024-10-27 12:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 36 MIETHING Matthias SV Astoria 90 Wittenberg e.V. GER 2024-10-27 12:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 37 HEINZE Bernd PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-27 12:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 38 HELLWIG Sabine NBSG GER 2024-10-27 12:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 39 KAISER Janin SV Medewitz e.V. GER 2024-10-27 12:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

Lapua Event 2024 40 SADOWSKI Rainer SC Wernsdorf GER 2024-10-27 12:00:00 offene Klasse Sportpistole Auflage

2024 Startliste Lapua Event.xlsx 4 21.10.202409:45



Startliste Lapua Event 2024

Lapua Event 2024 54 GÄRTNER Jürgen Schützengilde zu Spandau GER 2024-10-27 12:10:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 55 WOLF Udo SV Medewitz e.V. GER 2024-10-27 12:10:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2024 56 LASK alfred SV Lucka 1990 e.V GER 2024-10-27 12:10:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2024 57 HARTMANN Stefan SV Heide Letzlingen GER 2024-10-27 12:10:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2024 58 SALCHOW Nicolas PSV Zossen e.V. GER 2024-10-27 12:10:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2024 59 TIETZ Richard SGi zu Potsdam GER 2024-10-27 12:10:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2024 60 SCHUHKNECHT Wolfgang SV Lucka 1990 e.V GER 2024-10-27 12:10:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2024 61 WINKLER Rudi SV Heide Letzlingen GER 2024-10-27 12:10:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2024 28 NIEMETZ Frank SV Zentrum Berlin GER 2024-10-27 13:00:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2024 29 BARENT Benedikt SGi 1418 zu Bernau GER 2024-10-27 13:00:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2024 30 RADTKE Sabine Schützengilde zu Potsdam 1465 e.V GER 2024-10-27 13:00:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2024 31 GRIESHEIM Richard SGi 1418 zu Bernau GER 2024-10-27 13:00:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2024 32 KERBER Michael SV Zentrum Berlin GER 2024-10-27 13:00:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2024 33 SALCHOW Michael PSV Zossen e.V. GER 2024-10-27 13:00:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2024 34 SABE Daniela SV Zentrum Berlin GER 2024-10-27 13:00:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2024 35 BERIT Schubert Schützengilde zu Potsdam 1465 e.V. GER 2024-10-27 13:00:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2024 36 WISCHNEWSKY Michael PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-27 13:00:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2024 38 MAAß Katelyn PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-27 13:00:00 offene Klasse Sportpistole

Lapua Event 2024 42 GRAMCKOW Fabian SGi 1418 zu Bernau GER 2024-10-27 13:00:00 Junioren II männl. KK liegend

Lapua Event 2024 43 HABERLAND Heiner SV Heide Letzlingen GER 2024-10-27 13:00:00 Herren III KK liegend

Lapua Event 2024 44 OPATZ Maximilian SGi 1418 zu Bernau GER 2024-10-27 13:00:00 Junioren II männl. KK liegend

Lapua Event 2024 45 ECKARDT Alexander SV Elxleben GER 2024-10-27 13:00:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 46 AHRING Michaela SSG Teutoburger Wald GER 2024-10-27 13:00:00 Damen II KK liegend

Lapua Event 2024 47 HARTUNG Markus Sportschützen Hubertus Kastl GER 2024-10-27 13:00:00 Herren II KK liegend

Lapua Event 2024 48 FROHBERG Peter PSSG zu Dresden e.V. GER 2024-10-27 13:00:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 49 MÜLLER Timo SGi 1418 zu Bernau GER 2024-10-27 13:00:00 Junioren II männl. KK liegend

Lapua Event 2024 50 ZWANZIG Markus Schützengilde Löbejün 1699 e.V. GER 2024-10-27 13:00:00 Herren I KK liegend

Lapua Event 2024 51 HINZ Philipp SGi 1418 zu Bernau GER 2024-10-27 13:00:00 Herren I KK liegend

Lapua Event 2024 54 SADOWSKI Rainer SC Wernsdorf GER 2024-10-27 13:15:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 55 WINKLER Rudi SV Heide Letzlingen GER 2024-10-27 13:15:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 56 HEUER Brita SC Wernsdorf GER 2024-10-27 13:15:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 57 LAWRENCE Leroy Lloyd SSG Teutoburger Wald GER 2024-10-27 13:15:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 58 FREITAG Günther SV Heide Letzlingen GER 2024-10-27 13:15:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 59 MIETHING Matthias SV Astoria 90 Wittenberg e.V. GER 2024-10-27 13:15:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2024 60 HOLZER Christian NBSG GER 2024-10-27 13:15:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2024 61 SCHARNOWSKI Wolfgang Schützengilde zu Potsdam 1465 e.V. GER 2024-10-27 13:15:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2024 54 LASK alfred SV Lucka 1990 e.V GER 2024-10-27 14:20:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 55 STElZER Rolf PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-27 14:20:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2024 56 MIETHING Matthias SV Astoria 90 Wittenberg e.V. GER 2024-10-27 14:20:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 57 SPIELMANN Siegfried PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-27 14:20:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2024 58 ZWANZIG Ralf Schützengilde Löbejün 1699 e.V. GER 2024-10-27 14:20:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 59 REBSCH Bernd PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-27 14:20:00 offene Klasse KK ZF Auflage

Lapua Event 2024 60 SCHUHKNECHT Wolfgang SV Lucka 1990 e.V GER 2024-10-27 14:20:00 offene Klasse KK Gewehr Auflage

Lapua Event 2024 42 GRÄWE Markus SV Hattenhofen GER 2024-10-27 14:30:00 Herren I KK liegend

Lapua Event 2024 43 LAWRENCE Leroy Lloyd SSG Teutoburger Wald GER 2024-10-27 14:30:00 Herren IV KK liegend

Lapua Event 2024 44 MALBRECHT René SV Hamwarde GER 2024-10-27 14:30:00 Herren II KK liegend

Lapua Event 2024 45 KARL Alexander SB Freiheit GER 2024-10-27 14:30:00 Herren I KK liegend

Lapua Event 2024 46 HUMMLER Marco SSG Teutoburger Wald GER 2024-10-27 14:30:00 Herren III KK liegend

Lapua Event 2024 47 KARL Henning SB Freiheit GER 2024-10-27 14:30:00 Herren III KK liegend

Lapua Event 2024 48 NAGESH BABU Surya PSV Olympia Berlin e.V. GER 2024-10-27 14:30:00 Herren I KK liegend

Lapua Event 2024 49 TABAKA Jolanta Lider Amicus POL 2024-10-27 14:30:00 Senioren I weibl. KK liegend

Lapua Event 2024 50 FROHBERG Elke PSSG zu Dresden e.V. GER 2024-10-27 14:30:00 Damen IV KK liegend
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Anschießen

Event Vorname Nachname Verein Anschießzeit

Lapua Event 2024 Axel Hildebrandt Rudower Schützen e.V 25.10.2024 13:00

Lapua Event 2024 Jörg Kleist PSV Olympia Berlin e.V. 25.10.2024 13:00

Lapua Event 2024 Ralf Benitz SGi Deutschenbora 25.10.2024 14:00

Lapua Event 2024 Joachim Bremer PSV Olympia Berlin e.V. 25.10.2024 14:00

Lapua Event 2024 Christine Hartmann SV Treffer Plauen 25.10.2024 15:00

Lapua Event 2024 Horst-Peter Rumpf PSV Olympia Berlin e.V. 25.10.2024 15:00

Lapua Event 2024 Markus Gräwe SV Hattenhofen 25.10.2024 16:00

Lapua Event 2024 Günter Kästner SGi 1418 zu Bernau 25.10.2024 16:00

Lapua Event 2024 Bernhard Fendt Schützenbund Krumbach e.V. 25.10.2024 17:00

Lapua Event 2024 Surya Nagesh Babu PSV Olympia Berlin e.V. 25.10.2024 17:00

Lapua Event 2024 Schmitz-Le HanneAdrian TS95 e.V. 26.10.2024 09:00

Lapua Event 2024 Thomas Rudolf Arend Berlin Chemie 26.10.2024 09:00

Lapua Event 2024 Fredrik Röthig PSSG zu Dresden e.V. 26.10.2024 10:00

Lapua Event 2024 Emilia Valentin PSSG zu Dresden e.V. 26.10.2024 10:00

Lapua Event 2024 Nils Kassel PSV Olympia Berlin e.V. 26.10.2024 11:00

Lapua Event 2024 Liara Klahre PSSG zu Dresden e.V. 26.10.2024 11:00

Lapua Event 2024 Sergiy Yenkov SVGK Hannover e.V. von 1984 26.10.2024 12:00

Lapua Event 2024 Detlef Mahlendorf SV Stolzenhagen e.V. 26.10.2024 13:00

Lapua Event 2024 Wolfgang Koepernick SV Stolzenhagen e.V. 26.10.2024 14:00

Lapua Event 2024 Reiner May SV Stolzenhagen e.V. 26.10.2024 14:00

Lapua Event 2024 Jana Goldammer Schützengilde Ludwigsfelde e.V. 26.10.2024 15:00

Lapua Event 2024 Mark Koschnick Schützengilde Ludwigsfelde e.V. 26.10.2024 15:00

Lapua Event 2024 Frank Dombrowski SG zu Jüterbog 1405 e.V. 26.10.2024 16:00

Lapua Event 2024 Oskar Kabus Schützengesellschaft Trebsen 26.10.2024 16:00

Lapua Event 2024 Maximilian Braun PSSG zu Dresden e.V. 26.10.2024 17:00

Lapua Event 2024 Felix Peter Paul PSSG zu Dresden e.V. 26.10.2024 17:00

Lapua Event 2024 Diana Malbrecht SV Hamwarde 27.10.2024 09:00

Lapua Event 2024 Thomas Szaulat SSG Plänkler 27.10.2024 09:00

Lapua Event 2024 Peter Frohberg PSSG zu Dresden e.V. 27.10.2024 10:00

Lapua Event 2024 Slawomir LOBASIUK PSV Olympia Berlin e.V. 27.10.2024 10:00

Lapua Event 2024 Elke Frohberg PSSG zu Dresden e.V. 27.10.2024 11:00

Lapua Event 2024 Jolanta Tabaka Lider Amicus 27.10.2024 11:00

Lapua Event 2024 René Malbrecht SV Hamwarde 27.10.2024 12:00

Lapua Event 2024 Alexander Flemming PSV Olympia Berlin e.V. 27.10.2024 13:00

Lapua Event 2024 Stefan Hartmann SV Heide Letzlingen 27.10.2024 14:00

Lapua Event 2024 Andreas Jose SGi Tegel-Süd e.V. 27.10.2024 14:00


